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Uczestnicy postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę różnych wyrobów medycznych sterylnych i niesterylnych. 
Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pakiet nr 8
Czy Zamawiający dopuści: PEG wykonany z miękkiego, elastycznego silikonu o długości ok 80 cm, odporny na działanie środków dezynfekcyjnych (w tym zawierający jod), dobrze tolerowany przez organizm,, nie alergizujący, zakończenie od strony żołądka zapewniające dobre uszczelnienie gastrostomii, pewne jej mocowanie zapobiegające przypadkowemu wysunięciu gastrostomii, a jednocześnie umożliwiające celowe usunięcie gastrostomii metodą trakcji, bez wykonania endoskopii, dwudrożny port implementowany do dystalnego końca cewnika, średnica gastrostomii: 14F, 20F i 24F do wyboru przez Zamawiającego. Sprzęt bezpośrednio dostosowany do połączenia typu ENFit jako wymagane zabezpieczenie przed przypadkowym  podłączeniem żywienia dojelitowego do systemu dożylnego typu Luer, sterylny, pakowany pojedynczo.
W skład zestawu wchodzi tacka z akcesoriami: prowadnik do przeciągania cewnika ok 175 cm, pętla do przeciągania zestawu, igła typu trokar, , skalpel, nasadki do karmienia, serweta do obłożenia pola zabiegowego, gaziki bez otworu?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza wyżej opisany sprzęt.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pakiecie 8
Zestaw do przezskórnej gastrostomii endoskopowej dostępny w wersji „Push” i „Pull”, w rozmiarach 20 Fr i 24 Fr, wykonany z silikonu, z możliwością usunięcia zestawu przezskórnie (bez konieczności wykonywania endoskopii), zestaw wyposażony w port typu „Y” z niezależnymi portami do odżywiania i podawania leków, z klamrą pozwalającą na szczelne zamknięcie drenu,  zestaw zawiera: dren PEG, igłę z mandrynem, pętlę do przeciągania drutu, drut do przeciągania drenu PEG, skalpel, obłożenie z otworem, komplet gazików z otworem, 2 zewnętrzne nasadki zabezpieczające dren PEG, nożyczki i pean.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza wyżej opisany zestaw do przezskórnej gastrostomii endoskopowej.

Czy Zamawiający w Pakiecie 10 w pozycji 1 dopuści zastawkę Heimlicha (stosowaną przez Zamawiającego) z zaworem jednokierunkowym chroniącą przed powrotem odessanego płynu do pacjenta, zakończoną obustronnie łącznikiem schodkowym umożliwiającym połączenie z workiem i drenem od pacjenta; z workiem o pojemności 2000 ml wyskalowanym co 100 ml, z odpowietrznikiem i zaworem spustowym; dren łączący pomiędzy workiem, a zastawką o długości 50 cm. Zestaw sterylny.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza wyżej opisaną zastawkę.

Pakiet nr 8. 
1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu ze zgłębnikiem wykonanym z silikonu, z wewnętrznym wspornikiem w kształcie kopułki, o konstrukcji umożliwiającej jego usunięcie bez pomocy obturatora i bez konieczności wykonywana endoskopii, skład zestawu: 1 zgłębnik do gastrostomii, 1 zewnętrzny wspornik zatrzymujący, 2 końcówki typu Y do podawania pokarmu i leków, 1 drut do przeciągania zgłębnika,                1 igła z mandrynem do przeprowadzania drutu, 1 zacisk do zamykania zgłębnika, 1 strzykawka 10 ml, 1 igła 19 G/ 40 mm, 1 igła 25 G/ 20 mm, 1 skalpel nr 11, 4 gaziki 10 cm x 10 cm, 2 gaziki 5 x 5 cm z otworem, 1 zasłona z otworami, pozostałe parametry według opisu.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza wyżej opisany sprzęt.

1. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 9 zestaw wysokiej jakości termoplastycznych rurek tracheotomijnych, foniatrycznych posiadające kołnierz obrotowy, poruszający się wokół dwóch osi, z łatwym mechanizmem blokowania kaniul wewnętrznych „twist-off” oraz czytelnym oznaczeniem parametrów rurki na kołnierzu. Dostępne rozmiary: od 4 do 10mm.
Zestaw zawiera: - 1 kaniulę zewnętrzną z otworkami na łuku z 
- 2 kaniule wewnętrzne z 15mm łącznikiem,(1 kaniula z otworkiem foniatrycznym, 1 kaniula zamknięta)
- Obturator,
- Tasiemkę mocującą,
- korek dekaniulacyjny 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza wyżej opisany zestaw rurek.

2. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 10 poz. 2  sterylny zestaw do tracheostomii przezskórnej pozwalające na przezskórne wprowadzenie rurki tracheostomijnej z zastosowaniem techniki rozszerzania jednostopniowego zgodnej z technika Ciagli przy użyciu prowadnicy Seldingera.
Zestaw zawiera:
a. Skalpel
b. Strzykawkę 5ml
c. Igłę (14G) z teflonową osłonką
d. Prowadnicę Seldingera wykonaną z odpornego na złamanie NiTiNolu (stop niklu z tytanem)
e. Krótki rozszerzacz (dylator) 14 CH/FR
f. Kateter prowadzący (biały)
g. Rozszerzacz (dylator) pokryty hydrofilną warstwą (pozostaje wilgotny po zwilżeniu)
h. 4 tampony z gazy 10x10cm
i. Szczoteczkę do czyszczenia rurki
j. Rurkę trachostomijną z atraumatycznym inserterem (zestaw ):
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- 2 kaniule wewnętrzne z 15mm łącznikiem,
- Obturator,
- Tasiemkę mocującą,
- Sterylny żel nawilżający 2,7g. 

Poglądowe zdjęcie dotyczące silikonowej osłonki no-step. (fig. 1 i 2

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza wyżej opisany zestaw do tracheostomii przezskórnej.

3. Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu nr 10 poz. Nr 2 do odrębnego pakietu? 
Wydzielenie w/w pozycji z pakietu umożliwi wzięcie udziału w przetargu większej liczby oferentów, a tym samym, pozytywnie wpłynie na możliwość wyłonienia przez Zamawiającego najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź:  Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (dotyczy pakietu 1, worki pakowane po 30 szt, płytki po 5 szt w opakowaniu handlowym? 
W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego.

Odpowiedź:  Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Prosimy o odstąpienie od wymogu dostawy w terminie niezwłocznym – 1 dnia roboczego gdyż dostarczamy towar z magazynu na Węgrzech i nie jesteśmy wstanie zagwarantować szybszej przesyłki niż 2 dni. 
Jednocześnie prosimy o zaaprobowanie dostawy towaru do godziny 14:30-15:00 (zwyczajowo firma przewozowa, która dowozi nasze towary dostarcza je wcześniej – ok. 12:00).
Wymóg dostawy w ciągu 1 dnia i do godziny 11 może wskazywać preferencyjne traktowanie okolicznych dostawców, którzy mają magazyny zlokalizowane w pobliżu miejsca dostawy. 
Deklarowanie nierealnych terminów realizacji wiąże się z ich aprobowaniem przez obie strony, a co za tym idzie nie wypełnienia jej warunków i narażenie na poniesienie kosztów z tym związanych. Prosimy, w ramach równego traktowania wykonawców, o dopuszczenie 2-dniowego terminu dostawy. 

Odpowiedź:  Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. Zgodnie z par 2 pkt. 2 wzoru umowy „Dostawy będą się odbywać sukcesywnie zgodnie ze złożonym zamówieniem w nieprzekraczalnym terminie 2 dni roboczych od momentu złożenia przez Zamawiającego zamówienia”

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz z towarem, gdyż w przypadku naszej firmy towary wysyłany jest z Magazynu na Węgrzech natomiast faktury z biura z Warszawy co uniemożliwia wysyłania towaru i faktury razem. Do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, faktura dostarczana jest w ciągu 48 godzin (list polecony priorytetowy) – co powinno się zbiec z terminem dostawy. Istnieje możliwość przesyłania skanu faktury (format pdf) na adres mailowy wskazany przez Zamawiającego. Tym samym prosimy o odstąpienie od wymogu przesyłania ustrukturyzowanej faktury elektronicznej gdyż przepisy nie określają terminu wejścia obowiązku wystawania takich faktur przez wykonawców. Czy Zamawiający akceptuje?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z par 4 pkt. 2 wzoru umowy istnieje możliwość (nie wymóg) wysyłania faktury w formie elektronicznej na adres platformy: www.efaktura.gov.pl




W związku z udzielonymi odpowiedziami następuje zmiana w zakresie załącznika nr 1 - FORMULARZ CENOWY

Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) przedłuża terminy składania i otwarcia ofert do 19.10.2020 roku.
Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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